Организация Объединенных Наций  S/2009/432

Совет Безопасности
Distr.: General
26 August 2009
Russian
Original: English

09-49498 (R)    260809    260809
*0949498*

  Письмо Председателя Комитета Совета Безопасности,
учрежденного резолюцией 1540 (2004), от 25 августа 2009 года
на имя Председателя Совета Безопасности

 От имени Комитета Совета Безопасности, учрежденного резолюцией 1540
(2004), имею честь довести до Вашего сведения, что Комитет согласился про-
вести открытое заседание, как это предусматривается в его докладе о порядке
рассмотрения вопроса о всеобъемлющем обзоре хода осуществления резолю-
ции 1540 (2004) в соответствии с пунктом 8 резолюции 1810 (2008)
(S/2009/170).

 Открытое заседание будет проведено при широком участии
30 сентября — 2 октября 2009 года. К участию во всеобъемлющем обзоре и от-
крытом заседании приглашены государства-члены, международные, регио-
нальные и субрегиональные организации, а также другие стороны. Государст-
вам-членам предлагается изложить свои мнения, если они сочтут это умест-
ным, по элементам, указанным в документе S/2009/170, и представить их Ко-
митету, желательно до 28 августа 2009 года.

 Прошу Вас довести настоящее письмо до сведения членов Совета Безо-
пасности и распространить его в качестве документа Совета.

(Подпись) Хорхе Урбина
Председатель

Комитет Совета Безопасности,
учрежденный резолюцией 1540 (2004)